
Fw[3]: objednávka OOPP na 08/17
Odesilatel: "Kučerová Jana" <kucerovaj@skolalipa.cz> 21/07/2017 11:47

Příjemce: "sekretariát - Jana Kunclová" <sekretariat@skolalipa.cz>

Přílohy: Objednávka OOPP- 092017.doc (100.8 kB); image001.gif (19.8 kB);

S pozdravem

Jana Kučerová
vedoucí MTZ

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, příspěvková organizace
28.října 2707
Česká Lípa 470 06
IČ: 14451018 , DIČ: CZ14451018

mobil: 731 506 119   
tel.:     481 131 051   

----- Původní zpráva -----
Odesilatel: "Anna Bártlová" < bartlova.anna@damusro.cz>
Příjemce: kucerovaj@skolalipa.cz
Datum: 21/07/2017 11:22
Předmět: FW: FW: objednávka OOPP na 08/17

Souhlasíme s objednávkou č. 128/2017 a s jejím zveřejněním v registru smluv.

Ing. Anna Bártlová
účetní společnos' Gabriela Žehová - chráněná dílna

tel. +420 775 734 630
email: bartlova.anna@damusro.cz

From: Gabriel Zeha [mailto:gabrielzeha@gmail.com]

Sent: Friday, July 21, 2017 10:21 AM
To: Anna Bártlová
Subject: Fwd: FW: objednávka OOPP na 08/17

---------- Forwarded message ---------

From: Iva Baráková < barakova.i@tradetex-servis.cz>

Date: st 19. 7. 2017 v 10:59

Subject: FW: objednávka OOPP na 08/17

To: < gabrielzeha@gmail.com>, < gabrielz@seznam.cz>

Cc: Kučerová Jana < kucerovaj@skolalipa.cz>

Dobrý den pane Žeho,

zdravím Vás a prosím o následující:

Potřebovala bych na email kucerovaj@skolalipa.cz
poslat potvrzení objednávky č. 128/2017. Zboží dodáme v požadovaném termínu 21.8.-25.8.0217 za uvedenou cenu.
Prosím co nejdříve

Děkuji za spolupráci,
Iva Baráková

Iva Baráková

From: Hudcová Jarmila Ing. [mailto: hudcovaj@skolalipa.cz]

Sent: Monday, July 10, 2017 1:53 PM
To: gabrielz@seznam.cz
Cc: barakova.i@tradetex-servis.cz; Kučerová Jana
Subject: objednávka OOPP na 08/17

Dobrý den, v příloze zasílám na základě uzavřené smlouvy  objednávku OOPP .

S pozdravem

Ing. Jarmila Hudcová

--

Odeslat z Gmailu pro mobily

http://mail.skolalipa.cz/webmail/
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